
ZARZĄDZENIE NR 722/2024
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 18. września .2024 r.

zmieniające Zarządzenie nr 683/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04.09.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na nabór Partnera dla podmiotów spoza sektora

finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej pn.: „Wałbrzyski Inkubator Zawodowy - nowoczesna edukacja

zawodowa dla mieszkańców Aglomeracji Wałbrzyskiej”

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu  nr  683/2024  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  04.09.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na nabór Partnera dla podmiotów spoza sektora
finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej pn.:  „Wałbrzyski Inkubator Zawodowy - nowoczesna edukacja
zawodowa dla mieszkańców Aglomeracji Wałbrzyskiej” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Przeprowadzić w dniach od 04.09.2024 r. do 03.10.2024 r.  „Konkurs dla podmiotów spoza
sektora  finansów  publicznych  na  wspólne  przygotowanie  i realizację  projektu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej” pn.: „Wałbrzyski Inkubator Zawodowy –
nowoczesna edukacja zawodowa dla mieszkańców Aglomeracji Wałbrzyskiej”.

2) Załącznik do Zarządzenia stanowiący Ogłoszenie o otwartym konkursie na nabór Partnera
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Z upoważnienia Prezydenta
Kacper Nogajczyk

Zastępca Prezydenta

Miasta Wałbrzycha

Id: C64E6586-AD15-475A-A5F1-EABBECA8D6FE. Podpisany Strona 1


